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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 22 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2012-06-23 - 9:57 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PODLECKA Agnieszka 94 MKP Szczecin 30.92 670 A
2. PRZASNEK Zuzanna 94 MKP Szczecin 31.15 655 A
3. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 31.51 633 A
4. MIZAK Joanna 94 MKP Szczecin 31.68 623 A
5. WYSOCKA Wiktoria 94 MKP Szczecin 32.13 597 A
6. ROSIAK Paulina 95 MKP Szczecin 32.67 568 A
7. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 33.29 537 A
8. RESZOTKO JULIA 97 MKP Szczecin 33.47 528 A
9. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 33.53 525 A

10. PRENTKA Weronika 97 UKS Cityzen Poznań 34.49 482 A
11. VISTISEN Helene 97 Langby Swimming Club 34.71 473 A
12. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 35.73 434 A
13. KOSICKA Weronika 97 IUKP Wodnik  Police 36.15 419 A
14. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 36.29 414 A
15. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 36.34 412 A
16. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 36.72 400 A
17. FRANCZAK SYLWIA 99 MKP Szczecin 36.87 395 A
18. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 37.60 372 A
19. WASILEWICZ Julia 00 UKS Cityzen Poznań 37.73 368 A
20. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 37.78 367 A
21. LEWICKA Natalia 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.85 365 A
22. TOMASIK SARA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.42 349 A
23. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 38.74 340 A
24. GOLUS Karolina 97 IUKP Wodnik  Police 39.58 319 A
25. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 39.83 313 A
26. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 41.68 273 A
27. ROSIŃSKA KAROLINA 02 Orka Grudziądz 43.98 232 A
28. PŁYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 44.00 232 A
29. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 44.88 219 A
30. KAMIŃSKA AGNIESZKA 02 Orka Grudziądz 45.76 206 A
31. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 46.72 194 A
32. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 47.06 190 A
33. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 48.36 175 A
34. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 48.72 171 A

15 - 16 lat

1. RYCZAK Maja 96 MKP Szczecin 31.51 633 A
2. BARAN Justyna 96 MKP Szczecin 33.29 537 A
3. RESZOTKO JULIA 97 MKP Szczecin 33.47 528 A
4. PRENTKA Weronika 97 UKS Cityzen Poznań 34.49 482 A
5. VISTISEN Helene 97 Langby Swimming Club 34.71 473 A
6. KOSICKA Weronika 97 IUKP Wodnik  Police 36.15 419 A
7. GOLUS Karolina 97 IUKP Wodnik  Police 39.58 319 A

13 - 14 lat

1. WOSICKA Wiktoria 98 MKP Szczecin 33.53 525 A
2. WORONIECKA WERONIKA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 35.73 434 A
3. BROMOSE Louise 99 Langby Swimming Club 36.29 414 A
4. KRELL REFN Sara 99 Langby Swimming Club 36.34 412 A
5. KOLBOWICZ BARBARA 99 MKP Szczecin 36.72 400 A
6. FRANCZAK SYLWIA 99 MKP Szczecin 36.87 395 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 22, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. MAJSZUTOWICZ JULIA 99 MKP Szczecin 37.60 372 A
8. TOMASIK SARA 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.42 349 A
9. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 38.74 340 A

11 - 12 lat

1. WASILEWICZ Julia 00 UKS Cityzen Poznań 37.73 368 A
2. SOBALA Dominika 00 UKS Cityzen Poznań 37.78 367 A
3. MARSZAŁEK ANNA 01 MKP Szczecin 39.83 313 A
4. POŁOCHACZ ALEKSANDRA 01 MKP Szczecin 41.68 273 A
5. PŁYWACZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 44.00 232 A
6. ZIELIŃSKA OLIWIA 01 MKP Szczecin 44.88 219 A
7. PILARCZYK WERONIKA 01 MKP Szczecin 46.72 194 A
8. DARMOFAŁ NATALIA 01 MKP Szczecin 48.36 175 A
9. TKOCZ KATARZYNA 01 MKP Szczecin 48.72 171 A

10 lat i młodsi

1. LEWICKA Natalia 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.85 365 A
2. ROSIŃSKA KAROLINA 02 Orka Grudziądz 43.98 232 A
3. KAMIŃSKA AGNIESZKA 02 Orka Grudziądz 45.76 206 A
4. MIECZKOWSKA Wiktoria 02 MKS "Ros" Pisz 47.06 190 A


